Aeronáutica, Ingeniería Electró- 
nica y Meécánica. El curso se 
llevará a efecto en el Instituto 

grado en 

LOS TANGUEKUS se despiden la noche 

del debit en el Municipal. En 'el 

Caupolicán, la música se reencontró, con 

imponente acto cívico- 
militar para celebrar 

los 227 años de Curicó 
Doscientos veintisiete años aca- 

ba de cumplir Curicó (Aguas Ne- 
gras, en lengua aborigen), tierra 
de buenos caldos y huasos bien 

montados y antigua capital de 

Colchagua, la provincia que se 
extendía desde la ribera sur del 

Maipo hasta la orilla norte del 

Maule.